

ID	Namn	Svar
1	anonymous	Nej
2	anonymous	Nej
3	anonymous	Nej
4	anonymous	Det var långt att gå till lokalen och materialet för vägvisning dålig. Mycket kritik från de röstande. Vattnet stängdes av kl 22.00, berörde även toaletterna. Ledningen klart bristfällig.
5	anonymous	Inget väsentligt lokalt. Däremot bör länsstyrelserna göra en sårbarhetsanalys (om man inte har gjort det) samt ha ett backupsystem som är provkört innan valdagen, så att man säkerställer att rapportering kan ske.
6	anonymous	Nej
7	anonymous	Kaffe och te bör ingå i "materialet" som levereras! Osäkert vem som ansvarade för att möblera om i och ställa iordning lokalen? Är det vi som röstmottagare som ska göra allt detta? Bra om det vore några personer som åkte runt och säkerställde alla röstlokaler på liknande sätt redan på fredag/lördag.
8	anonymous	Vi skulle kanske behöva ha 2 valdistrikt i Hidinge eftersom det var så väldigt långa köer.
9	anonymous	Rösträkningen tog lång tid och stundtals lång kö för röstande. Mindre valdistrikt, två i Lanna blir bra om 4 år
10	anonymous	Flaskhals blev ställ med röstsedlar. Lokalen kunde ha 2 ställ med röstsedlar så flödet i kö gick fortare.
11	anonymous	Det fungerade bra.
12	anonymous	Nej.
13	anonymous	Nej!
14	anonymous	Två ställ med valesedlar behövs.
15	anonymous	Tydligare fördelning av arbetsuppgifter, rullande schema så att alla får prova på alla uppgifter, om man vill. I min lokal var vi 4 personer vilket hela tiden under röstningen kändes som en för mycket. Mer tydlighet och styrning från ordföranden. Bättre tillgänglighet för de som behövde komma till lokalen med bil. Långt att gå från parkering. Fler bås med valesedlar för att slippa köbildning. Tydligt Formulär att pricka av steg för steg med hur man går till väga vid rösträkningen. Peka på fördel att använda sig av miniräknare och inte huvudräkning för att snabbt räkna ihop röstlängd och röstsedlar!
16	anonymous	Inget att tillägga
17	anonymous	Kanske kunna ta in fler för att räkna röster då det tog väldigt lång tid
18	anonymous	Fler platser för väljare att ta sina valesedlar. Blev kö. Det tog längre tid än när väljarna var bakom grön skärm.

ID	Namn	Svar
19	anonymous	Bättre belysning flera valsedels ställ
20	anonymous	Se svar på fråga 11
21	anonymous	Bättre belysning.
22	anonymous	Dela Hidinge på två vallokaler, långa köer större delen av dagen. Många fick stå uppåt en timme i kö, lyckligtvis hade vi möjlighet att ställa ut bänkar/stolar så de som hade behov av det kunde sitta/vila. Hade det regnat denna dag tror jag vi tappat många besökare.
23	anonymous	Det borde vara två ställen att plocka valsedlar på det var där det häktade upp sig både när det kommer till förtidsröstningen och valdagen.